



Faktúra číslo :

102022421

Objednávka číslo : 25.7.2022

Dodací list číslo : 2022468

## Poštová adresa:

Obec Čereňany  
Pálenická 491/4  
972 46 ČereňanyObecný úrad  
v Čereňanoch

Dátum: 16.7.2022

Číslo zánamu:

514/2022  
Číslo spisu:

Prílohy:

Vyhavuje:

## Dodávateľ :

Firesystem, s.r.o.

NÍŽNÁ KORŇA 501  
02321 KORŇA  
SLOVENSKO  
IČO: 44543697DIČ: 2022746209  
IČ DPH: SK2022746209Obchodný register Žilina Oddiel: Sro Vložka  
č: 50688/L

Banka : Prima Banka Slovensko a.s.

SWIFT : KOMASK2X

Tel.: 0907510375

Faktúru vyhotovil :

Steinigerová Hana

## Odberateľ :

Obec Čereňany  
Pálenická 491/4  
972 46 Čereňany  
SLOVENSKO

IČO: 00318043

DIČ: 2021211654

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
26.07.2022	26.07.2022	09.08.2022
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : doprava kuriérom		
Číslo účtu : 7769813002/5600		
IBAN : SK32 5600 0000 0077 6981 3002		
Suma k úhrade : 2 757,30		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
102022421	0008	

Dod. a plat. podmienky :

## Na základe Vašej objednávky Vám Fakturujeme

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2	000696	Taška K1	2,00	ks	49,17	59,00	20	98,33	19,67	118,00
3	000575	Náplň do lekárničky	2,00	ks	88,18	97,00	10	176,36	17,64	194,00
4	000930	prenosná lekárnička	1,00	ks	31,67	38,00	20	31,67	6,33	38,00
5	000887	Fyziologický roztok na výplach očí	3,00	ks	11,50	13,80	20	34,50	6,90	41,40
6	000575	Náplň do lekárničky	1,00	ks	67,00	73,70	10	67,00	6,70	73,70
7	001096	Water Jel	3,00	ks	9,82	10,80	10	29,45	2,95	32,40
8	001089	prúdnica Protek D	1,00	ks	650,00	780,00	20	650,00	130,00	780,00
9	001571	Spojka D25 pár kovaná	2,00	ks	4,17	5,00	20	8,33	1,67	10,00
10	000055	zásahová obuv Brandbul	2,00	ks	118,33	142,00	20	236,67	47,33	284,00
11	000327	hadica zásahová D25	6,00	ks	45,00	54,00	20	270,00	54,00	324,00
12	000379	prúdnica D25 kombinovaná	8,00	ks	10,00	12,00	20	80,00	16,00	96,00
13	001205	svietidlo Flagger	6,00	ks	21,25	25,50	20	127,50	25,50	153,00
14	001424	rukavice Seiz Mechanic	6,00	ks	14,58	17,50	20	87,50	17,50	105,00
15	000236	kliešte štipacie	1,00	ks	29,17	35,00	20	29,17	5,83	35,00
16	000025	tríčko	12,00	ks	8,75	10,50	20	105,00	21,00	126,00
17	000592	Majáky do masky pár	1,00	ks	70,83	85,00	20	70,83	14,17	85,00
18	000699	Timnica s rúčkou	2,00	ks	32,50	39,00	20	65,00	13,00	78,00
19	001471	Nož MA19908	2,00	ks	10,75	12,90	20	21,50	4,30	25,80
20	000176	Penidlo	2,00	ks	62,50	75,00	20	125,00	25,00	150,00
21		doprava	1,00	ks	6,67	8,00	20	6,67	1,33	8,00

Základ pre DPH 10 % : 272,82

DPH 10 % : 27,28

Základ pre DPH 20 % : 2 047,67

DPH 20 % : 409,53

Celková suma s DPH

2 757,30